
 
 

 
 

VILNIAUS R. PAGIRIŲ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS R. PAGIRIŲ GIMNAZIJOS  

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO  

 

2021 m. balandžio 29 d.  Nr. V - 110 

Pagiriai 

 

Vadovaudamasi Europos Parlamento ir Tarybos 2016 m. balandžio 27 d. reglamento (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo ir kuriuo panaikinama  Direktyva  95/46/EB  (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 

30 str.: 

1. T v i r t i n u  Vilniaus r. Pagirių gimnazijos Asmens duomenų tvarkymo taisykles su šiais 

priedais (pridedama): 

1.1.  Duomenų tvarkymo veiklos įrašai (1 priedas); 

1.2.  Duomenų saugumo politika (2 priedas); 

1.3.  Darbuotojų asmens duomenų saugojimo politika (3 priedas);  

1.4.  Privatumo politika (4 priedas); 

1.5.  Informacinių ir komunikacinių technologijų naudojimo bei darbuotojų stebėsenos ir 

kontrolės darbo vietoje tvarkos aprašas (5 priedas); 

1.6.  Asmens duomenų saugumo pažeidimų reagavimo tvarkos aprašas (6 priedas);  

1.7.  Vaizdo duomenų tvarkymo taisyklės (7 priedas); 

1.8.  Duomenų tvarkymo informacinės sistemos veiklos tęstinumo valdymo planas (8 

priedas); 

1.9.  Prieigos teisių suteikimo tvarka (9 priedas); 

1.10. IT išteklių registras (10 priedas);  

1.11.  Duomenų tvarkymo sutartis (11 priedas);  

1.12.  Kandidato sutikimas (12 priedas); 

1.13.  Darbuotojo / svečio sutikimas (13 priedas);  

1.14.  Vaiko (tėvų (vaiko tėvų pareigų turėtojų)) / svečio sutikimas (14 priedas);  

1.15.  Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo tvarka (15 priedas);  

1.16.  Darbuotojų medicininės apžiūros, tikrinimo ir nušalinimo nuo darbo dėl neblaivumo 

(girtumo) ar apsvaigimo nuo psichiką veikiančių medžiagų tvarkos aprašas (16 priedas); 

1.17.  Poveikio duomenų apsaugai vertinimo tvarka (17 priedas); 

1.18.  Teisėto intereso tvarkant asmens duomenis nustatymo tvarka (18 priedas);  

1.19.  Rizikos vertinimo ataskaita (19 priedas); 

1.20.  Konfidencialumo įsipareigojimas (20 priedas). 

2. S k i r i u  saugumo specialistu Haliną Parvicką, IT specialistu Aliną Špakauskienę kaip 

šios sąvokos apibrėžiamos Asmens duomenų tvarkymo taisyklėse.  

 

 

Direktoriaus pavaduotojos ugdymui,      Jelena Suruda 

l. e. direktoriaus pareigas  


